SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTKN

Hậu Giang, ngày       tháng       năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Kiểm nghiệm tỉnh Hậu Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm

cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua hoá chất kiểm nghiệm.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Kiểm nghiệm tỉnh Hậu Giang; địa chỉ: 251 Lê Hồng Phong, xã

Vị Tân, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông Ngô Văn Tâm, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

Số điện thoại: 0985.153.593.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp, hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: 251 Lê Hồng Phong, xã Vị

Tân, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ 16 giờ ngày 22 tháng 5 năm 2025 đến trước 17 giờ ngày 01 tháng 6 năm

2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

 Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 02 tháng 6 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục:

(Chi tiết đính kèm danh mục)

2. Địa điểm cung cấp:

Trung tâm Kiểm nghiệm tỉnh Hậu Giang; địa chỉ: 251 Lê Hồng Phong, xã

Vị Tân, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Tháng 6 - 8/2025.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: theo quy

định, chuyển khoản.

* Ghi chú: Báo giá phải bao gồm các loại thuế, phí, dịch vụ có liên quan.

2

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của hãng sản xuất, nhà cung

cấp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Đăng tải trên Website của Trung tâm;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Thế

		2025-05-22T09:26:17+0700

		2025-05-22T09:45:49+0700

		2025-05-22T09:45:49+0700

		2025-05-22T09:45:49+0700

		2025-05-22T09:45:49+0700